Измен пост 426...

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     16.04.2018      №    353

Городской округ Химки

О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Химки Московской области от 29.04.2016 № 426

«Об утверждении Положения об оплате труда работников

автономного учреждения муниципального образования

городской округ Химки «Футбольный клуб «Химки»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава

городского округа Химки Московской области, Администрация городского

округа Химки Московской области (далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

от 29.04.2016 № 426 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников автономного учреждения муниципального образования

городской округ Химки «Футбольный клуб «Химки»:

1.1. В приложении «Положение об оплате труда работников

автономного учреждения муниципального образования городской округ

Химки «Футбольный клуб «Химки»:

1.1.1. Подпункт 1.13 пункта 1 положения изложить в следующей

редакции:

«1.13.  Размер и условия назначения компенсационных,

стимулирующих и иных выплат работникам Учреждения устанавливаются

в соответствии с настоящим Положением и Положением о премировании.»

1.1.2. Приложение №1 «Положение о премировании работников

автономного учреждения муниципального образования городской округ

Химки «Футбольный клуб «Химки» изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

Измен пост 426...

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя Главы Администрации Степанянца М.С.

Глава городского округа         Д.В. Волошин